
Příloha č. 1 k č.j. MV-141190-1/PO-IZS-2023

Název jednotky SDH obce:

benzín nafta

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0

V případě potřeby přidejte řádky.

Vypracoval/la: 

email:

tel.:

Výzva: JSDH_DOT_V2_2023 Odborná příprava, zásah, vybavení a opravy JSDH obcí 

Výdaje za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod jejího zřizovatele na 
výzvu územně příslušného operačního a informačního střediska HZS kraje dle čl. 1 odst. 2 

"Výzvy" 

Zásahy trvající zpravidla déle jak 5 hodin  v období od 1.9.2022 do 31.7.2023

Položky výdaje v Kč                                                                                                           
(uvádějte v celých korunách bez haléřů)

Datum 
zásahu

CELKEM 

Jedinou přípustnou úpravou této přílohy je přidání řádků dle potřeby. Další úpravy formátu, včetně výmazu nepotřebných 
(nulových) oblastí podpory jsou NEPŘÍPUSTNÉ !!!

náhrada 
ušlých výdělků 
členů jednotky 

SDH obce

ECUD (Evidenční 
čílslo události 

uvedené v dílčí 
zprávě o zásahu, 

resp. zprávě o 
zásahu)

CELKEM hasiva

Evidenční číslo jednotky SDH obce:

PHM

sorbenty
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